0 1JNICfp1

, I..
ESTADO DO PARANA

OfIcio no 3609/2018-GAPRE
Maringá, 04 de outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Considerando o Requerimento n° 1486/2018 apresentado pelo

Vereador Onivaldo Barns se ha previsao para a realizaçao do programa "Você na

Praca", da Administraçao Municipal, no Distrito de Iguatemi, anexamos o parecer da

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Atenciosamente,

Domingo Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência a Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta

i Picolo
e Lazer Ger

,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Av. Duque de Caxias, 11.0  1368, Zona 07. CEP: 87020-025. Maringá/PR
Telefone: (44) 3220-5755
E-mail: recreacaoelazer(maringa.pr. gov.br

Maringá 03/10/2018

Senhor Presidente

Em atenço ao requerimento n 2  1486/2018 apresentada pelo vereador

Onivaldo Barns, solicitando informacoes do projeto "Você na Praça", a qual solicita se ha previso

de se realizar o evento no Distrito de Iguatemi, informamos que segue em anexo a calendário

desse ano, a evento acontece 1 vez par mês de abril a novembro, pois de dezembro a marco

acontece a "Estaçäo Veräo" que segue as mesmos moldes, evento este (Estação Verão) que

contemplamos a Distrito de Iguatemi todo ano. Sendo assim no projeto "Você na Praca' acontece

8 eventos par ano, todo ana procuramos atender locais as quais no foram atendidos, no ano

anterior.

Atenciosamente,

A Sua Excelência a Senhor

Mario Massao Hossokawa

Câmara Municipal de Maringá

CIZ

yP
02\~

)

Sec 	e ReCc Get ,
/ oec

ico'O
s e
e

2O'7

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
CALENDARIO 2018

Gerência de Recreacao e Lazer

PROJETO VOCE NA PRAA

Elcia Regiane Picolo - Gerente de Lazer e Recreacão (Cel - 98803-1330)
Edna Pinel Maioli - Coordenadora de Recreacao (Cel - 99973-7042)

Parcerias - Secretaria de Cultura, Secretaria da SaUde e Secretaria de
Mobilidade Urbana

MES LOCAL 	I 	DATA 	HORARIO

ABRIL Feira do Produtor 28/04 (Sábado) 8 h as ii h

MAIO Parque das 26/05 (Sábado) 14 h as 17 h
Palmeiras

JUNHO AntigoAeroporto 01/07 (Domingo) das 14 h as 17 h

JULHO Parque do Ingá 29/07 (Domingo) das 09 h as 12 h

AGOSTO Cerro Azul 25/08 (Sábado) das 08 h as 11 h
(Cemitério)

SETEMBRO Floriano 22/09 (Sábado) das 14 h as 17 h
(Praca N. Sra.
Aparecida)

OUTUBRO Centro 20/10 (Sábado) das 14 h as 17 h
Comunitário Jd.
Alvorada

NOVEMBRO Conjunto 25/11 (Domingo) das 14 h as 17 h
Requiao